
UCHWAŁA NR XLV/312/2014
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nowe Miasto Lubawskie do Programu Odnowy Wsi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego pn. „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” oraz 

zgłoszenia sołectwa Mszanowo do ww. Programu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 j.t. ze zm.), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nowe Miasto Lubawskie do Programu Odnowy Wsi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego pn. „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” 
zainicjowanego przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Do uczestnictwa w Programie Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego pn. „Wieś Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...” wskazuje się Sołectwo Mszanowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Biegajski

Id: E78E8E74-87AB-4404-8AD9-72B8AE74740D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego od 2011r. realizuje Program Odnowy Wsi Województwa
Warmińsko-Mazurskiego pn. „ Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto żyć...”. Celem
Programu jest wzrost aktywności i integracji społeczności obszarów wiejskich i zaangażowania mieszkańców
w działania na rzecz swojego sołectwa (tzw. Grupy Odnowy Wsi) oraz poprawa warunków życia mieszkańców
wsi. W ramach Programu sołectwa będące członkami mogą uczestniczyć w specjalistycznych szkoleniach oraz
aplikować o środki finansowe na realizację projektów adresowanych do społeczności danego sołectwa oraz
sprzyjających rozwojowi tegoż sołectwa.

Chęć przystąpienia do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego zgłosiło sołectwo
Mszanowo, które potwierdziło chęć przystąpienia do Programu Uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa
Mszanowo z dnia 11 marca 2014 r. Warunkiem przyjęcia sołectwa do Programu jest przystąpienia do niego także
gminy, której sołectwo jest organem pomocniczym. Jako że Gmina Nowe Miasto Lubawskie popiera wszelkie
inicjatywy mieszkańców zmierzające do zachowania dziedzictwa kulturowego i wpływające na rozwój
społeczności lokalnej, wyraża chęć przystąpienia do Programu Odnowy Wsi Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: E78E8E74-87AB-4404-8AD9-72B8AE74740D. Podpisany Strona 1




